平成 21年 7月 27日

各 位
株式会社 西日本シティ銀行

大雨にかかる災害に対する当行の対応について

平成 21年 7月 24日からの大雨により被災された皆さま方に、謹んでお見舞い申し上げ
ます。
当行では、このたびの大雨により被災された皆さまの 1日も早い災害復旧への支援を目

的として、下記のとおり対応することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．預金払戻し等の取扱いについて
（1）預金の通帳・証書・印章等をなくされた被災者の方につきましては、ご本人様の確認

を行ったうえで払戻しの対応を行います。
この場合、ご来店の際に運転免許証などご本人様であることを確認できる本人確認書

類をご持参ください。
その他不明な点がございましたら、お近くの支店窓口までお気軽にご相談ください。

（2）定期預金等の期限前払出につきましても、ご事情によりご相談に応じます。
（3）国債のお届け印をなくされた被災者の方につきましても、ご相談に応じます。
（4）被災により汚れた紙幣のお引換えに応じます。

２．被災者に対する特別金利復旧支援ローンの取扱いについて
災害復旧を金融面からご支援させていただくために、「NCB EZ リフォームローン」
「NCB EZ マイカーローン」を特別金利でご案内しております。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
経営管理部 坂井・田代 TEL092-461-1721